
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w postępowaniu pn.Przygotowanie i obsługa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych
(PSZOK) na terenie miasta Bielsk Podlaski

Numer Izp.271.17.2013

Data
wydania

2013-07-31

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 275480-2013 z dnia 2013-07-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsk Podlaski
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zamówienia pn. Przygotowanie i obsługa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) na terenie
Miasta Bielsk Podlaski w okresie od dnia podpisania umowy, jednak nie wcześniej niż od dnia...
Termin składania ofert: 2013-07-23

Bielsk Podlaski: Przygotowanie i obsługa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) na terenie miasta Bielsk Podlaski
Numer ogłoszenia: 304760 - 2013; data zamieszczenia: 31.07.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 275480 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, tel. 0-85 73 18 100, faks 0-85 73 18 150.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przygotowanie i obsługa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) na terenie
miasta Bielsk Podlaski.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest realizacja zamówienia pn. Przygotowanie i obsługa punktu selektywnego zbierania
odpadów komunalnych (PSZOK) na terenie Miasta Bielsk Podlaski w okresie od dnia podpisania umowy, jednak nie wcześniej niż od dnia 01.08.2013 r. do dnia
31.12.2015r. Wykonawca zobowiązuje się do przygotowania PSZOK z uwzględnieniem następujących warunków: 1.PSZOK powinien być zlokalizowany w
granicach administracyjnych miasta Bielsk Podlaski, a miejsce jego lokalizacji w okresie obowiązywania umowy nie ulegnie zmianie. 2. PSZOK zostanie
przygotowany i udostępniony mieszkańcom Bielska Podlaskiego od chwili podpisania umowy. 3.Punkt musi być utworzony na terenie o powierzchni co najmniej
500 m2 . 4.Lokalizacja obiektu powinna umożliwiać łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców miasta Bielsk Podlaski oraz swobodny dojazd dla samochodów
dostarczających i odbierających odpady. 5.PSZOK powinien uwzględniać pomieszczenia socjalno-magazynowe, plac składowy, ogrodzenie, oświetlenie, być
wyposażony w pojemniki dostosowane do gromadzenia poszczególnych rodzajów odpadów oraz urządzenia lub systemy zapewniające zagospodarowanie wód
opadowych i ścieków przemysłowych oraz powinien zostać zabezpieczony przed dostępem osób niepowołanych. 6.Teren PSZOK-u powinien być wyposażony w
wagę towarową z ważnym świadectwem zgodności i legalizacją Głównego Urzędu Miar. 7.Miejsce przyjmowania odpadów powinno być oznakowane w sposób
widoczny oraz posiadać tablicę informacyjną na której znajduje się Regulamin PSZOK. 8.Wykonawca odpowiadał będzie za zgodność wszystkich czynności
wykonywanych w ramach działalności PSZOK z Regulaminem przyjmowania odpadów oraz obowiązującym w Polsce prawem - w szczególności w zakresie
bezpieczeństwa i higieny pracy gospodarki odpadami i ochrony środowiska. 9.Wykonawca przyjmuje na siebie wszystkie obowiązki posiadacza odpadów
(zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. 2013 poz. 21), a jeżeli będzie transportował odpady niebezpieczne - to także obowiązki
przewoźnika zgodnie z ustawą z dnia 19 sierpnia 2011r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. Nr 227 poz. 1367 z późn. zm). 10.Wykonawca
zobowiązany jest do przestrzegania w trakcie realizacji umowy aktualnych przepisów prawa, a w szczególności: a)ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach
(Dz. U. 2013 poz. 21), b)Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 16 czerwca 2009r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy gospodarowaniu
odpadami komunalnymi (Dz. U. Nr 104 poz. 868), c)Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów
bezpieczeństwa i higieny pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 169 poz. 1650 z późn. zm.). 11.Wykonawca powinien posiadać wpis do Rejestru Działalności
Regulowanej na odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Miasta Bielsk Podlaski, aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów
komunalnych wydane przez organ właściwy ze względu na miejsce zbierania odpadów, o którym mowa w art. 41 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o
odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21) oraz posiadać wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzonego przez
Głównego Inspektora Ochrony Środowiska. Po zakończeniu działalności związanej z prowadzeniem PSZOK teren nieruchomości należy uporządkować zebrane
odpady usunąć poprzez unieszkodliwienie lub odzysk. Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania następujących usług w zakresie obsługi PSZOK przez cały
okres trwania umowy: 1.Przyjmowanie zgodnie z zapisami uchwały Nr XXVI/171/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie regulaminu
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Bielsk Podlaski oraz uchwały Nr XXV/164/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 listopada 2012 r. w
sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i
zagospodarowania tych odpadów, do PSZOK (od mieszkańców) następujących rodzajów odpadów, tj: a)przeterminowanych leków i chemikaliów w tym farb,
rozpuszczalników, olejów odpadowych, b)zużytych baterii i akumulatorów, c)zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, w tym wszelkiego rodzaju lamp
żarowych, halogenowych, świetlówek, innego sprzętu będącego na wyposażeniu gospodarstw domowych, d)mebli i innych odpadów wielkogabarytowych,
e)zużytych opon, f)opakowań po środkach ochrony roślin i nawozach, g)tworzyw sztucznych, h)opakowań metalowych, i)opakowań wielomateriałowych,
j)makulatury i tekstyliów, k)szkła białego i kolorowego, l)odpadów biodegradowalnych tj. gałęzi z pielęgnacji drzew i krzewów, trawy, liści. 2.Przekazywanie
zebranych odpadów po zgromadzeniu dostatecznej ich ilości podmiotom posiadającym zezwolenie właściwego organu na prowadzenie działalności w zakresie

Zamówienie Nr Izp.271.17.2013 z dnia - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w postępowaniu pn.Przygotowanie i obsługa punktu selektywnego
zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) na terenie miasta Bielsk Podlaski

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=275480&rok=2013-07-15


recyklingu odzysku lub unieszkodliwiania odpadów. 3.Wyposażenie PSZOK w dostateczną ilość pojemników/kontenerów dostosowanych do selektywnego
gromadzenia poszczególnych rodzajów przyjmowanych odpadów. 4.Udostępnianie PSZOK mieszkańcom miasta Bielsk Podlaski przez cały rok (z wyjątkiem
świąt i dni ustawowo wolnych od pracy) w dniach: a) wtorek - sobota w godzinach od 10:00 do 18:00. 5.Zapewnienie obsługi PSZOK przez pracowników
odpowiedzialnych za odbiór, umieszczanie odpadów w kontenerach i pojemnikach, prowadzenie ewidencji odpadów, przekazywanie odpadów do odzysku lub
unieszkodliwiania. 6.Zbieranie przyjętych odpadów w kontenerach lub pojemnikach z podziałem na poszczególne ich rodzaje. PSZOK może funkcjonować w
dwóch odrębnych miejscach. Dopuszcza się aby odpady takie jak wielkogabarytowe, zużyte opony były magazynowane bezpośrednio na utwardzonym i
odpowiednio zabezpieczonym placu składowym. Stanowiska magazynowania, kontenery lub pojemniki powinny być oznakowane kodem odpadu który
odpowiada rodzajowi umieszczonych w nich odpadów. 7.Zapewnienie wywozu zgromadzonych odpadów z częstotliwością zapewniającą nieprzepełnianie się
pojemników i kontenerów przeznaczonych na odpady oraz utrzymanie porządku na terenie PSZOK. 8.Prowadzenie ewidencji dostarczonych zbieranych i
przekazywanych odpadów. 9.Przedkładanie Zamawiającemu miesięcznych sprawozdań zawierających następujące dane: - nazwa i adres podmiotu
prowadzącego PSZOK, - imię i nazwisko osoby pracującej przy obsłudze PSZOK, - nazwa i adres podmiotu prowadzącego PSZOK, - imię i nazwisko osoby
sporządzającej sprawozdania z nr telefonu kontaktowego, - okres za, który sprawozdanie jest składane, - ewidencja odpadów przyjętych do PSZOK z
określeniem rodzaju i ilości przyjętych odpadów, - informacja o miejscu, sposobie, rodzaju i masie odpadów poddanych poszczególnym sposobom
zagospodarowania, Sprawozdanie miesięczne Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć w terminie do 14 dnia miesiąca następującego po miesiącu
rozliczeniowym. 10.Przedkładanie zamawiającemu sprawozdania kwartalnego zgodnie z art. 9 n ust. 1-3 oraz art. 9t ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.). Do sprawozdań Wykonawca załączy kserokopię kart przekazania odpadów
potwierdzające sposób zagospodarowania danej ilości i rodzaju odebranych odpadów. 11.Wykonawca winien posiadać dokumenty potwierdzające
dysponowanie instalacją mogącą przyjąć odpady zebrane w PSZOK lub udokumentować gotowość przyjęcia odpadów zebranych w PSZOK przez
przedsiębiorcę prowadzącego działalność w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów umowa lub pisemne zapewnienie. Dokumenty powyższe
przedstawi Zamawiającemu zwycięski wykonawca przed podpisaniem umowy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.12.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjum firm Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. i Przedsiębiorstwo Usługowo-Asenizacyjne ASTWA Sp. z o.o, ul. Studziwodzka 37, 17-100
Bieksk Podlaski, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 773343,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 783000,00
Oferta z najniższą ceną: 783000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 783000,00
Waluta: PLN.

Burmistrz Miasta
Eugeniusz Berezowiec

Metryka strony

Udostępniający: Agnieszka Kalinowska

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Nazaruk

Wprowadzający: Tomasz Nazaruk

Data wprowadzenia: 2013-07-31
Data modyfikacji: 2013-07-31

Opublikował: Tomasz Nazaruk

Data publikacji: 2013-07-31

mailto:tnazar@wp.pl
mailto:tnazar@wp.pl
mailto:tnazar@wp.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.17.2013 z dnia - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w postępowaniu pn.Przygotowanie i obsługa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) na terenie miasta Bielsk Podlaski

